

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE
Nome do Comprador:
Edital /Processo: PE06/2021-SESA
Data de Realização: 12/03/2021 às 08:10
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Flavia Maria Carneiro da Costa

Paulo Jose Maia Esmeraldo Sobreira 09.210.219/0001-90

Total do Fornecedor
RS 63.428,50

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	001-ÁCIDO FOSFÓRICO SOLUÇÃO A 37% EM FORMA DE GEL/COM 2,5 ML.	Seringa	750,00	1,390000	1.042,500000	1,39

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	002-AGENTE DE UNIÃO, COM CARGA FOTOPOLIMERIZÁVEL E MONOCOMPONENTE PARA ESMALTE E DENTINA 5 ML	Frasco	300,00	33,000000	9.900,000000	33,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	004-AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CURTA 30G, CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	200,00	34,900000	6.980,000000	34,90

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	016-BROCA 246	Unidade	50,00	4,500000	225,000000	4,50

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	020-BROCA 329	Unidade	80,00	4,500000	360,000000	4,50

Lote: 21 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	021-BROCA 330	Unidade	50,00	4,500000	225,000000	4,50

Lote: 55 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	055-CIMENTO CIRÚRGICO (PÓ), POTE COM 50G	Pote	15,00	21,400000	321,000000	21,40

Lote: 56 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	056-CIMENTO CIRÚRGICO (LÍQUIDO), FRASCO COM 20ML	Frasco	15,00	24,000000	360,000000	24,00

Lote: 60 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	060-CUNHA DE MADEIRA COLORIDA INDIVIDUAL PARA TRAVAMENTO DE MATRIZ CAIXA COM 100 UNIDS	Caixa	50,00	9,000000	450,000000	9,00

Lote: 70 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	070-FIO DE SEDA C/ AGULHA MEIO CÍRCULO (1/2 CORTANTE) D 2.0 CM- CAIXA COM 24 UND	Caixa	150,00	37,000000	5.550,000000	37,00

Lote: 71 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	071-FIO DE SEDA C/ AGULHA MEIO CÍRCULO (1/2 CORTANTE) D 3.0 CM- CAIXA COM 24 UND	Caixa	200,00	37,000000	7.400,000000	37,00

Lote: 72 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	072-FIO DENTAL - 500M - COMPOSIÇÃO: FIBRA SINTÉTICA, AROMA E CERA MINERAL.	Unidade	50,00	12,000000	600,000000	12,00

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	073-FITA MATRIZ DE AÇO 05 MM X 0,05MM MALEÁVEL INOXIDÁVEL - CAIXA C/0,5M DE FITA	Caixa	200,00	1,500000	300,000000	1,50

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	074-FITA MATRIZ DE AÇO 07 MM X 0,05MM MALEÁVEL INOXIDÁVEL - CAIXA C/0,5M DE FITA	Caixa	300,00	1,600000	480,000000	1,60

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	076-FLÚOR GEL NEUTRO, CONTEÚDO 200ML	Frasco	300,00	4,250000	1.275,000000	4,25

Lote: 80 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	080-HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (PASTA) - CONTEÚDO: 01 TUBO PASTA BASE 13G, 01 TUBO PASTA CATALISADORA 11G,	Caixa	150,00	26,000000	3.900,000000	26,00

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	083-IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL,	Caixa	200,00	65,000000	13.000,000000	65,00

CAIXA CONTENDO 4
FRASCOS, 1 FRASCO
CONTENDO 5G DE PÓ, +1
FR

Lote: 87 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	087-LIMA K L25MM(ENDODÔNTICA) 1ª SÉRIE (15-40) EMBALAGEM COM 6 UNIDADES	Caixa	50,00	6,600000	330,000000	6,60

Lote: 91 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	091-MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA PROTEÇÃO C/ ELÁSTICO, CAIXA C/ 50 UNIDADES	Caixa	300,00	20,000000	6.000,000000	20,00

Lote: 94 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	094-ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL TRANSPARENTE	Unidade	30,00	3,500000	105,000000	3,50

Lote: 116 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	116-RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRIDA ESTÉTICA C2 (DENTINA) PESO LÍQ 4G, CAIXA COM 1 UNIDADE	Caixa	10,00	6,500000	65,000000	6,50

Lote: 122 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	122-ROLO DENTAL Nº 01 - PCT C/ 100 UND	Unidade	500,00	2,100000	1.050,000000	2,10

Lote: 123 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	123-SABÃO LIQUIDO ANTISEPTICO 01 LITRO	Litro	100,00	16,000000	1.600,000000	16,00

Lote: 124 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	124-SELANTE PARA FÓSSULAS E FISSURAS (FOTOPOLIMERIZÁVEL)	Caixa	50,00	19,000000	950,000000	19,00

Lote: 130 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	130-TAÇA DE BORRACHA	Unidade	50,00	1,200000	60,000000	1,20

Lote: 131 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	131-TIRA DE LIXA DE AÇO, PACOTE COM 12 UNIDADES	Pacote	150,00	6,000000	900,000000	6,00

Dinâmica Comércio de Produtos Hospitalares Ltda 09.423.609/0001-48

Total do Fornecedor

R\$ 13.026,30

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	003-ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES COM 1000 ML	Litro	300,00	4,220000	1.266,000000	4,22

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	005-ÁLCOOL 70° - COM 1.000 ML	Litro	500,00	4,990000	2.495,000000	4,99

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	077-GAZE COM 500 COMPRESSAS 7,5 CM X	Pacote	300,00	7,700000	2.310,000000	7,70

7,5 CM C/ 9 FIOS

Lote: 85 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	085-LÂMINA CIRURGICA DE AÇO CARBONO Nº 12 CAIXA COM 100 UNID	Caixa	12,00	26,000000	312,000000	26,00

Lote: 86 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	086-LÂMINA CIRURGICA DE AÇO CARBONO Nº 15 CAIXA COM 100 UNID	Caixa	20,00	26,000000	520,000000	26,00

Lote: 99 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	099-PAPEL GRAU CIRÚRGICO TAMANHO 100MM X 100M	Rolo	60,00	50,730000	3.043,800000	50,73

Lote: 103 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	103-POVIDINE DEGERMANTE PVPI 1% - CONTEÚDO 1000 ML	Litro	50,00	19,450000	972,500000	19,45

Lote: 121 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	121-ROLO DE FITA AUTOCLAVE C 30M X 19MM	Unidade	300,00	4,900000	1.470,000000	4,90

Lote: 126 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	126-SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO SÓDIO 1% C 1000ML SOLUÇÃO DE MILTON	Litro	100,00	3,610000	361,000000	3,61

Lote: 128 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	128-SORO FISIOLÓGICO 0,9% - AMPOLA COM 500ML	Ampola	100,00	2,760000	276,000000	2,76

Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda 01.722.296/0001-17

Total do Fornecedor RS 2.700,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	006-ALGODÃO HIDRÓFILO, ROLO C/ 500G	Pacote	250,00	10,800000	2.700,000000	10,80

DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA 16.902.612/0001-00

Total do Fornecedor RS 84.028,60

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	008-ANESTÉSICO LOCAL CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA (0,02G)+ CLORIDRATO DE FENILEFRINA (0,004G) EM VEÍCUL	Caixa	600,00	63,700000	38.220,000000	63,70

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	011-ANESTÉSICO TÓPICO À 20 %, POTE COM 12G SABOR TUTTI-FRUTTI.	Pote	300,00	7,540000	2.262,000000	7,54

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	027-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) Nº 1011	Unidade	80,00	1,950000	156,000000	1,95

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	028-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) N° 1012	Unidade	150,00	1,950000	292,500000	1,95

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	029-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) N° 1013	Unidade	150,00	1,950000	292,500000	1,95

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	030-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) N° 1014	Unidade	150,00	1,950000	292,500000	1,95

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	031-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) N° 1015	Unidade	150,00	1,950000	292,500000	1,95

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	032-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) N° 1016	Unidade	100,00	1,950000	195,000000	1,95

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	033-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) N° 1032	Unidade	50,00	1,950000	97,500000	1,95

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	034-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) Nº 1033	Unidade	50,00	1,950000	97,500000	1,95

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	035-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) Nº 1034	Unidade	50,00	1,950000	97,500000	1,95

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	036-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) Nº 1035	Unidade	50,00	1,950000	97,500000	1,95

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	037-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) Nº 1042	Unidade	50,00	1,950000	97,500000	1,95

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	038-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) Nº 1045	Unidade	50,00	1,950000	97,500000	1,95

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	039-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) Nº 1046	Unidade	30,00	1,950000	58,500000	1,95

Lote: 40 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	040-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) Nº 1090	Unidade	80,00	1,950000	156,000000	1,95

Lote: 41 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	041-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) Nº 1091	Unidade	80,00	1,950000	156,000000	1,95

Lote: 42 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	042-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) Nº 1342	Unidade	50,00	1,950000	97,500000	1,95

Lote: 43 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	043-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) Nº 2134	Unidade	50,00	1,950000	97,500000	1,95

Lote: 44 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	044-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) Nº 2134 F	Unidade	100,00	1,950000	195,000000	1,95

Lote: 45 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	045-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS	Unidade	100,00	1,950000	195,000000	1,95

DIAMANTADAS) Nº 2135

Lote: 46 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	046-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) Nº 2135 F	Unidade	100,00	1,950000	195,000000	1,95

Lote: 47 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	047-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) Nº 3083	Unidade	100,00	1,950000	195,000000	1,95

Lote: 48 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	048-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) Nº 3118FF	Unidade	200,00	1,950000	390,000000	1,95

Lote: 49 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	049-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) Nº 3168 F	Unidade	200,00	1,950000	390,000000	1,95

Lote: 50 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	050-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) Nº 3168FF	Unidade	100,00	1,950000	195,000000	1,95

Lote: 51 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	051-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) N° 3195 F	Unidade	50,00	1,950000	97,500000	1,95

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	052-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) N° 4083	Unidade	50,00	1,950000	97,500000	1,95

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	053-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) N° 4138	Unidade	50,00	1,950000	97,500000	1,95

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	054-BROCA PARA PREPARO DE CAVIDADES (PONTAS DIAMANTADAS) N° 4138 F	Unidade	100,00	1,950000	195,000000	1,95

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	057-CIMENTO RESTAURADOR PROVISÓRIO COM 20G, PARA PREENCHIMENTO DA CAVIDADE DENTÁRIA, SEM EUGENOL	Caixa	100,00	7,660000	766,000000	7,66

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	062-DETERGENTE	Frasco	200,00	24,700000	4.940,000000	24,70

POLIENZIMÁTICO PARA
INSTRUMENTAL
CIRÚRGICO FRASCO
COM 1L

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	066-ESCOVA DE ROBSON	Unidade	600,00	1,300000	780,000000	1,30

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	067-ESPELHO BUCAL PLANO Nº 05	Unidade	500,00	2,550000	1.275,000000	2,55

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	068-EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA PASTILHA FRASCO COM 120 PASTILHAS	Frasco	50,00	11,200000	560,000000	11,20

Lote: 81 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	081-HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PRÓ-ANÁLISE POTE COM 10 GRAMAS	Pote	80,00	4,550000	364,000000	4,55

Lote: 84 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	084-RESTAURADOR PROVISÓRIO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL REFORÇADO POR POLÍMEROS., LIQUIDO MA	Caixa	50,00	16,640000	832,000000	16,64

Lote: 92 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	092-MICROBRUSH FRASCO C/ 100 UNIDADES EXTRA FINO	Caixa	100,00	10,630000	1.063,000000	10,63

Lote: 93 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	093-MICROBRUSH FRASCO C/ 100UND FINO	Caixa	200,00	11,510000	2.302,000000	11,51

Lote: 95 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	095-ÓLEO LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO. EMBALAGEM PRESSURIZADA (SPRAY) ACOM	Frasco	200,00	17,570000	3.514,000000	17,57

Lote: 97 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	097-PAPEL CARBONO DUPLA FACE - BLOCO C/12 FOLHAS	Bloco	60,00	2,340000	140,400000	2,34

Lote: 100 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	100-PASTA PARA PROFILAXIA DENTAL COM FLÚOR - TUBO COM 90G.	Caixa	100,00	5,070000	507,000000	5,07

Lote: 104 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	104-REMOVEDOR DE MANCHAS. COMPOSIÇÃO: SAIS DE FLÚOR, ÁLCOOL ETÍLICO, ÁCIDOS INORGÂNICOS, ÁGUA DESTIL	VIDRO	20,00	17,440000	348,800000	17,44

Lote: 108 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	108-RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRIDA ESTÉTICA A3 (DENTINA) PESO LÍQ 4G, CAIXA COM 1 UNIDADE	Caixa	50,00	16,060000	803,000000	16,06

Lote: 110 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	110-RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRIDA ESTÉTICA A3.5 (DENTINA) PESO LÍQ 4G, CAIXA COM 1 UNIDADE	Caixa	50,00	17,440000	872,000000	17,44

Lote: 111 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	111-RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRIDA ESTÉTICA A3.5 (ESMALTE) PESO LÍQ 4G, CAIXA COM 1 UNIDADE	Caixa	50,00	17,440000	872,000000	17,44

Lote: 114 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	114-RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRIDA ESTÉTICA B3 (DENTINA) PESO LÍQ 4G, CAIXA COM 1 UNIDADE	Caixa	25,00	17,440000	436,000000	17,44

Lote: 115 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	115-RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRIDA ESTÉTICA B3 (ESMALTE) PESO LÍQ 4G, CAIXA COM 1 UNIDADE	Caixa	25,00	17,440000	436,000000	17,44

Lote: 117 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	117-RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRIDA ESTÉTICA C2 (ESMALTE) PESO LÍQ 4G, CAIXA COM 1 UNIDADE	Caixa	10,00	15,640000	156,400000	15,64

Lote: 118 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	118-RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL TIPO FLOW A2	Unidade	200,00	18,200000	3.640,000000	18,20

Lote: 119 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	119-RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL TIPO FLOW A3	Unidade	200,00	18,200000	3.640,000000	18,20

Lote: 133 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	133-TIRAS DE LIXA DE PAPEL 4MM X 170MM PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DENTAL / MEDIA-FINA C/ CENTRO NEU	Caixa	150,00	6,500000	975,000000	6,50

Lote: 134 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	134-TRICRESOL FORMALINA - FRASCO C/ 15 ML	Frasco	150,00	5,200000	780,000000	5,20

Lote: 141 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	141-BROCA CIRÚRGICA ZECRYA EXTRA-LONGA 28 MM	Unidade	100,00	28,600000	2.860,000000	28,60

Lote: 142 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	142-BROCA 3081 - PONTA DIAMANTADA	Unidade	100,00	1,950000	195,000000	1,95

Lote: 143 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	143-ESCOVA DENTAL INFANTIL COM CERDAS EM NYLON MACIAS E PONTAS ARREDONDADAS; ANCORA METÁLICA, CABO	Unidade	5.000,00	0,740000	3.700,000000	0,74

Lote: 144 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	144-ESCOVA DENTAL ADULTO COM CERDAS EM NYLON MACIAS E PONTAS ARREDONDADAS; ANCORA METÁLICA, CABO P	Unidade	2.500,00	0,750000	1.875,000000	0,75